
ČISTÁ SVOBODA POHYBU



Ať už chcete sportovat nebo pouze zvýšit vaši mobilitu, mezi 
přídavnými pohony Attitude naleznete vždy ten správný právě pro 
vás. Pro sportovce se nabízí ideální řešení v podobě verze s ručním 
pohonem. Pro sportovce se sníženou svalovou schopností je ideálním 
řešením hybridní verze kombinující manuální a elektrický pohon. 
Pro klienty, kteří chtějí zvýšit svoji mobilitu, je určena verze s plně 
elektrickým pohonem.

Oproti handbike nabízí Attitude větší nezávislost díky jednoduchému 
odpojení přídavného pohonu od vozíku, což oceníte při celodenních 
výletech, návštěvách restaurací či používání sociálních zařízení.

Pocit svobody jako nikdy předtím 
s novým přídavným pohonem Attitude

KOmPleTní rODInA 
PříDAVnýcH POHOnů 
ATTITUDe

ATTITUDe manual
Verze S rUČním POHOnem

ATTITUDe Hybrid
HYBrIDní Verze
   

Plně eleKTrIcKý POHOn
ATTITUDe Power



Ú  Podívejte se na video a 
přesvědčte se, jak je to 
jednoduché.

PřIPrAVen K jízDě 
BěHem něKOlIKA VTeřIn

nAPrOSTÁ 
SVOBODA

ČISTý STYl V 
KAžDém DeTAIlUDokovací systém přídavného pohonu Attitude je tak jednoduchý, že pro 

bezpečné uchycení k vozíku není zapotřebí žádných dalších dílů, které by 
omezovaly prostor uživatele a snižovaly jeho pohodlí.

Svobody pohybu si užijete nejen při jízdě, ale i při manipu-
laci s tímto přídavným pohonem. Ergonomický úchyt a 
podpůrná transportní kolečka maximálně zjednodušují 
manipulaci s Attitude přídavným pohonem jak před jízdou, 
tak i po jízdě.

Čistý odlehčený design přídavného pohonu Attitude dokonale splyne se stylem 
vašeho Quickie vozíku. Moderní design ve spojení s nabídkou 31 barevných 
kombinací se přizpůsobí individuálním požadavkům každého uživatele.

Díky chytrému dokovacímu mechanismu je uchycení
přídavného pohonu Attitude k vašemu vozíku otázkou 
vteřin. Ideální pro případ, že spěcháte a nechcete ztrácet 
čas. 

1  Připněte pohon k dokovacím 
 úchytům vozíku.

2   Sklopte vrchní dokovací systém 
dolů.

3   Stlačením páky uzamkněte 
dokovací mechanismus.

1

2

3

Po odejmutí přídavného 
pohonu na vozíku zůstanou 
pouze dva úchyty (170 g).



mAnUAl – SPOrTOVní

MANUAL | HYBRID | POWER

Sportovní verze pohonu Attitude je ideální pro sportovce, kteří se 
chtějí pohybovat vlastní silou a chtějí si užít rekreační cyklistiky 

se svou rodinou a přáteli. Kotoučová brzda, 30 rychlostí a 20“ 
přední kolo vám nabízí výborné jízdní vlastnosti na 

zpevněném povrchu a v lehčím terénu. Lehký a snad-
no ovladatelný Attitude manual je perfektním 

doplňkem k vašemu aktivnímu vozíku.

// DUální PřevoD (3x10)

30 převodů vám dodá dostatečný 
rozsah rychlostí pro každý terén. 
Kotoučová brzda funguje spolehlivě 
a lehce ve všech situacích.

// Držák lahví

Držák pro všechny typy standardních 
lahví (dostupný pro všechny typy 
Attitude).

// Parkovací brzDa

Lehce ovladatelná parkovací brzda s 
aretací – standardní vybavení pro 
všechny typy Attitude.

// GRIP SHIFT

Rychlé a jednoduché ovládání jednou 
rukou.



MANUAL | HYBRID | POWER

Attitude Hybrid je ideální pro klienty se sníženou svalovou 
schopností horních končetin i pro klienty, kteří si při dlouhodobém 

zatěžování horních končetin nemohou jejich plné zatížení 
dovolit. Díky motoru s násobičem síly získáte volnost pohybu 

za využití vaší energie 
a zároveň v případě potřeby dostatek výkonu.

// LITHIUM-ION BATERIE

14,5 Ah Lithium-Ion baterie zvyšuje 
dojezd a výkon přídavného pohonu 
a netrpí tzv. „paměťovým efektem“. 
Zbývající kapacita se zobrazuje na  
iSSM LCD ovládacím displeji.

// sMMI lcD DISPlay

Přehledný LCD displej zobrazuje 
všechny důležité informace: okamžitou 
rychlost, kapacitu baterie, odhadovaný 
dojezd a úroveň pomoci motoru 
násobiče.

// ergonoMIcké hnací klIky

Ergonomicky tvarované hnací kliky 
efektivně přenášejí energii vašich paží 
tak, aby nedocházelo ke kontaktu s 
vaším tělem.

//  SIlný 250 WaTTový MoTor

Silný 250 wattový motor násobiče vám 
poskytne dostatek energie až do 
rychlosti 23 km/h. Ideální řešení do 
kopcovitého terénu a na delší vzdále-
nosti.

HYBrID – SVOBODA PrO KAžDéHO 



MANUAL | HYBRID | POWER

// SIlný 250 WaTTový MoTor

Silný 250 wattový motor vám přináší 
dostatek energie do maximální rychlos-
ti 23 km/h.

// LITHIUM-ION BATERIE

9 Ah nebo 13,4 Ah Lithium-Ion baterie 
zvyšuje dojezd a výkon a netrpí tzv. 
„paměťovým efektem“. Zbývající 
kapacita baterie se zobrazuje na 
ovládacím LCD displeji.

// InTegrované SvěTlo

Integrované přední LED světlo je 
napájeno z hlavní baterie.

// naSTavITelná říDíTka 

Ergonomická výškově nastavitelná 
řídítka s LCD displejem, který zobrazuje 
všechny důležité informace: okamžitou 
rychlost a kapacitu baterie.

Díky výkonné pohonné jednotce vám přídavný pohon Attitude 
Power nabízí větší dojezd vašeho mechanického vozíku bez 

obav z nerovného nebo kopcovitého terénu. Relaxujte a 
užijte si jízdu bez námahy. POWer – VýKOn



TecHnIcKÁ DATA

Max. váha uživatele 100 kg 100 kg 100 kg

Přední šířka rámu (nastavitelná + 2 cm) 26 – 46 cm 26 – 46 cm 26 – 46 cm

Hmotnost dokovacích dílů na vozíku 170 g 170 g 170 g

Celková hmotnost přídavného pohonu 14,5 kg 21,5 kg 15,3 kg

Průměr kola 20“ 20“ 16“

Maximální rychlost motoru – 23 km/h 6 km/h & 23 km/h

Výkon motoru – 250 W 250 W

Kapacita baterie – 14,5 Ah 9 Ah & 13,4 Ah

Systém řazení Trigger / Grip shift Trigger / Grip shift –

Počet převodů 8 & 30 10 –

Šířka hnacích V-klik 470 mm 470 mm –

Délka hnacích V-klik 170 mm 170 mm –

Šířka řídítek – – 570 mm

Brzda Disková (160 mm) Disková (160 mm) Disková (160 mm)

Parkovací brzda ANO ANO ANO

Počet barev na výběr 31 31 31

Další informace najdete na internetových stránkách www.medicco.cz.
Popřípadě kontaktujte vašeho obchodního zástupce firmy MEDICCO.

Uvedené technické specifikace a obrázky mají pouze informativní charakter. Vyhrazujeme si právo na jejich změnu bez výslovného upozornění.

www.facebook.com/QuickieWheelchairs

MEDICCO s.r.o.
H – Park, Heršpická 1013/11d, 
625 00 Brno
Czech Republic
Tel.:  (+420) 547 250 955
Fax:  (+420) 547 250 956
www.medicco.cz

Bezplatná linka 800 900 809


